NOTTURNA DELLA MERA 14.a edizione- CHIAVENNA (So) 15/06/20

Gara regionale di corsa su strada, organizzazione GP Valchiavenna Liquigas
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CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI femminile

M40

M35
M50

M50

M55

M35
M55

Societa:
NIKE ATHLETIC TEAM BRESCIA

NIKE ATHLETIC TEAM BRESCIA
CS FORESTALE ROMA

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MERA ATHLETIC CLUB

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CSI MORBEGNO

MERA ATHLETIC CLUB

GP TALAMONA

GP MARCIACARATESI

MERA ATHLETIC CLUB

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
MERA ATHLETIC CLUB
CORNO MARCO ITALIA

POL. ALBOSAGGIA

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI  master allievi

Pettorale: Nome:
148 A BIWOTT PENINAH JPCH
149 A CHEPCHUMBA PAULINE
101 A ROTA GELPI ROSITA
182 A TROTTI MAURA
180 A PASINI RAFFAELLA
130 A PIGHETTI MARIA ROSA
110 A CUCCHI CINZIA
153 A TROTTI MICHELA
129 A RUFFONI SARA
116 A DUCA FRANCESCA
141 A RIGAMONTI GIANNA
127 A DEL GIORGIO TATIANA
200 A BOSISIO FLAVIA
208 A DEL GIORGIO LISA
146 A SPINELLI GIOVANNA
144 A TAVELLI VIRNA
181 A ROGANTINI ZITA
Pettorale: Nome:
174 A SIMONELLI ROBERTO
207 A PANIGA OSCAR
155 A LEONI MARCO
143 A ROMERI FIORENZO
154 A BUZZETTILUCA
176 A DONA'PAOLO
109 A PIOMBARDI MICHELE
104 A ACQUISTAPACE WALTER
121 A RIVAENEA
188 A LISIGNOLI FRANCO
184 A GERONIMI ARMANDO
195 A CRISTINI GIANLUCA
179 A PANATTI EUGENIO
186 A LEVICARLO
112 A GIANOLILUIGI
126 A SOTTOCORNOLA MARIO
158 A BUZZETTI GIUSEPPE
123 A DE MEO SERGIO
102 A FORNI DANILO
145 A VOLONTE'ELIO

Anno

66
69
90
58
90
62
67
72
69
67
62
69
58
69
67
57
71
62
64
56

US BORMIESE

GP SANTI NUOVA OLONIO
CSI MORBEGNO

POL. ALBOSAGGIA

CSI MORBEGNO

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GP TALAMONA

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
POL. ALBOSAGGIA

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GP TALAMONA

CSI MORBEGNO

GP TALAMONA

GP SANTI NUOVA OLONIO
CORNO MARCO ITALIA

Tempo:
0.16.31

0.17.26
0.17.47
0.18.43
0.19.08
0.19.58
0.20.10
0.20.18
0.20.34
0.21.20
0.21.29
0.22.18
0.22.49
0.23.19
0.23.37
0.24.22
0.24.42

Tempo:
0.16.29

0.17.00
0.17.06
0.17.21
0.17.22
0.17.29
0.17.37
0.17.40
0.17.46
0.17.50
0.17.54
0.17.56
0.17.58
0.17.59
0.18.00
0.18.11
0.18.12
0.18.13
0.18.16
0.18.26



21
22
23
24
25
26
27

28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

133
191
156
166
183
205
185

178
128

177
196
203
124
192
194
118
167
157
125
160
163
120
171
189
159
204
119
162
187
190
164
122
206
199
198
202
175
172
197
134
105
138
106
136
168
108
137
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CURTONI GIANNI
LUCCHINETTI MATTIA
BARLASCINI MARIO
MORVILLO PATRICK
ZOANNI PIETRO
CORTI FRANCO
MERCURI MAURIZIO

COTTARELLI ROBERTO
HADRI MOHAMMED

BOTTI RAFFAELE
MORE' LUIGI

BONESI FAUSTO
GUSMEROLI DARIO
NESOSSI CRISTIAN
TRAPLETTI DARIO
CARNA DIEGO

NAVA MASSIMO
BERTOLA MAURO
FOLINI ELIO

CRESTA SOCCORSO
FUMAGALLI FULVIO
PERLINI FABIO
TARCHINI ENRICO
GINI PLACIDO
CARGANICO ANTONIO
PILATTI FABIO
GUSMEROLI MASSIMO
FIORESE ARMANDO
GUSMEROLI LUCA
PASINI SILVANO
LEONI CARLO

CERRI GINESIO
PAROLO EGIDIO
BONESI MARINO
CARAMAZZA BRUNO
GHISLANZONI GIOVANNI
FOLLADORI ALDO
VOLPINI DUILIO
GHISLANZONI VINCENZO
DE GIACOMINA PAOLO
FERRARI BRUNO
RAVASIO GIAMPIETRO
FERRRAMINI FRANCO
TARUSELLI ROBERTO
PELEGATTA FRANCO
SALONIA GIANBATTISTA
BOSCHI GIUSEPPE

68
90
59
71
56
59
65

66
91

66
70
56
58
91
57
69
68
58
55
56
53
68
70
60
58
65
69
59
64
56
59
60
63
62
55
47
54
44
50
65
51
47
58
51
54
53
35

M35

M45
M35
M50
M45
M40
M40

M40
M35
M50
M45

M50
M35
M35
M45
M50
M50
M50
M35
M35
M45
M45
M40
M35
M45
M40
M50
M45
M45
M40
M45
M50
M60
M50
M60
M55
M40
M55
M60
M45
M55
M50
M50
M70

MERA ATHLETIC CLUB

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
CSI MORBEGNO

CSI MORBEGNO

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
OSA VALMADRERA

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
MERA ATHLETIC CLUB

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP SANTI NUOVA OLONIO
GP SANTI NUOVA OLONIO
GP TALAMONA

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP TALAMONA

CSI MORBEGNO

CSI MORBEGNO

GP TALAMONA

CSI MORBEGNO

CSI MORBEGNO

GP TALAMONA

CSI MORBEGNO

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
CSI MORBEGNO

GP SANTI NUOVA OLONIO
GP TALAMONA

CSI MORBEGNO

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
CSI MORBEGNO

GP TALAMONA

GP SANTI NUOVA OLONIO
GP SANTI NUOVA OLONIO
GP SANTI NUOVA OLONIO
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
2002 MARATHON CLUB

CSI MORBEGNO

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
MERA ATHLETIC CLUB

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CORNO MARCO ITALIA

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CORNO MARCO ITALIA

CSI MORBEGNO

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CORNO MARCO ITALIA

0.18.27
0.18.29
0.18.31
0.18.33
0.18.38
0.18.41
0.18.45

0.18.46
0.18.46

0.18.47
0.18.53
0.18.58
0.18.59
0.19.05
0.19.09
0.19.11
0.19.15
0.19.20
0.19.24
0.19.26
0.19.37
0.19.38
0.19.44
0.19.50
0.19.56
0.19.59
0.20.02
0.20.14
0.20.17
0.20.30
0.20.45
0.20.50
0.21.01
0.21.08
0.21.30
0.21.30
0.21.31
0.21.59
0.22.15
0.22.17
0.22.25
0.22.27
0.22.33
0.23.11
0.23.58
0.25.24
0.25.31
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CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI

Pettorale: Nome:

1 A MULIPIUS MUALUKO
22 A ZUGNONI GRAZIANO
21 A SUTTIFABRIZIO
12 A GILARDI ALESSANDRO
24 A BARONA ALBERTO

6 A DELLA TORRE FRANCESCO
25 A RIULUCA
18 A TONUCCI MARCO
15 A PAGGI ALESSANDRO
2 A LIZzzOLI GIACOMINO
16 A DEL GROSSO ANDREA
26 A FRAQUELLI GIANCARLO
9 A CAPITANI DAVIDE
10 A GRITTIBRUNO
3 A BASSULUIGI
13 A MAZZONI MARCO
14 A PIASINI ENRICO

Ann

(0]

82
74
76
72
76
87
73
79
74
67
77
62
71
76
71
76
75
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M40

M45
M35

M35

senior

Societa:
NIKE ATHLETIC TEAM BRESCIA

ADM MELAVI' PONTE

FIAMME ORO PADOVA

CSI MORBEGNO

GP SANTI NUOVA OLONIO
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GP SANTI NUOVA OLONIO
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
CA LIZZOLI

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
ATHLETIC TEAM LARIO

US BORMIESE

US BORMIESE

CA LIZzOLI

CSI MORBEGNO

CSI MORBEGNO

Tempo:
0.27.26

0.27.31
0.28.13
0.29.19
0.29.46
0.30.25
0.31.25
0.31.51
0.32.00
0.32.50
0.32.57
0.33.07
0.33.27
0.33.28
0.35.35
0.35.52
0.37.29



